
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

Územní plán VĚŠÍN

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES: AZÚR STČ

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

11C

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING.TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

VÝROK VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

katastrální území: Věšín, Buková u Rožmitálu pod Třemšínem,  Věšín v Brdech

Územní plán VĚŠÍN

A

B

C

Teslíny

Buková

Věšín

A

B

C

Teslíny

Buková

Věšín

A

B

C

Teslíny

Buková

Věšín

A

B

C

14/2016

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

Územní plán VĚŠÍN

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES: AZÚR STČ

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

11B

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING.TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

VÝROK VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

14/2016

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

Územní plán VĚŠÍN

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES: AZÚR STČ

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

11A

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING.TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

VÝROK VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

14/2016

Věšín

Buková

Teslíny

k.ú. Hutě pod Třemšínem 

k.ú. Starý Rožmitál 

k.ú. Starý Rožmitál 

k.ú. Nepomuk pod Třemšínem 

k.ú. Nepomuk pod

Třemšínem 

k.ú. Nepomuk v Brdech 

k.ú. Nepomuk v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Chynín

k.ú. Hutě pod Třemšínem 

k.ú. Hutě pod Třemšínem 

k.ú. Starý Rožmitál 

k.ú. Nepomuk v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Míšov v Brdech 

k.ú. Míšov 

k.ú. Míšov 

k.ú. Míšov v Brdech 

k.ú. Skořice v Brdech 

k.ú. Skořice v Brdech 

k.ú. Věšín 

k.ú. Buková u Rožmitálu pod Třemšínem 

k.ú. Věšín v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY, KDE ZMĚNY PROVĚŘÍ ÚZEMNÍ STUDIE

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHY PŘESTAVBY

LEGENDA

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE KRAJE

ÚS1

ÚS1

ÚS2

K29

P14

P12

K33

K35

K53

K34

P25

P26

K51

K52

K54

K45

K44

K46

K47

K48

K49

K50

Z12

Z11

Z9

Z10

Z8

Z7

Z6

Z5

Z4

Z21

Z20

Z3

Z1

Z15

Z16

Z17

Z18

Z19

Z13

Z32

Z14

Z2

Z22

Z23

Z39

Z38

Z24

Z27

Z28

Z29

Z31

Z30

Z37

Z36.D039

Z40

Z41

Z42

VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

Z43

k.ú. Věšín v Brdech 

k.ú. Věšín v Brdech 

Z55

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŠÍN

LEDEN 2018

POŘIZOVATEL

RAZÍTKO A PODPIS:

Vladislav Rozmajzl 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

Oddělení územního plánování

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŠÍN

LEDEN 2018

RAZÍTKO A PODPIS:

Vladislav Rozmajzl 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

Oddělení územního plánování

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŠÍN

LEDEN 2018

POŘIZOVATEL

RAZÍTKO A PODPIS:

Vladislav Rozmajzl 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

Oddělení územního plánování


